
Poz

CC Hobby
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

CC Profi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Neklasifikovaný (66% = 4 Kolá)
DNF

StC

602
445
798
707
86
109
75.
74
199
165
321
298
84

509
118
350
523
40
411
419
182
508
133
7

555
714
409
282
850
233
15

29
20

Jezdec

Jozef FERENCZ
Ján SIMA
Dávid KOMJÁTI
Michal BENEŠ
Ladislav ml. IHNÁT
Peter PENTRÁK
Tomáš VRBOVSKÝ
Štefan VAŠKO
Jaroslav LENGYEL
Matúš GREGA
Jaroslav TOBEŚ
Stanislav KUNDRÁT
Jaroslav LABAŠKO

Peter LESKOVJANSKÝ ml.
Michal KOŠIK
Kamil DOBRANSKÝ
Peter TURCZYK
Radek DOBIAS
Ludvík BISTIKA
Ľ ubomír KENDER
Miroslav MAČAJ
Herbert JALČ
Richard GREGA
Dávid GROSSMAN
Alex SZALÓCZI
Bence SZTRAKON
Marek LESKOVJANSKÝ
Róbert MALAČINA
Ervin KLEIS
Peter ANTOŇÁK
Vavrinec RÁC

Máte BLAHA
Tomáš BURCÁK

Značka

KTM 125 2T
KTM 250 EXC
Honda CRF 250 2T
YAMAHA 250
KAWASAKI 250
Yamaha 125
GAS GAS 300
YAMAHA YZF 450
SUZUKI 125 2T
HONDA 125 2T
HONDA 250 4T
HONDA 250
KTM 300

KTM 300
KTM
HONDA 250 2T
KTM 300
YAMAHA 25450
KAWASAKI 450
KTM
KTM 300
KTM 300 2T
YAMAHA 250 2T
YAMAHA 250
Honda 450 4T
HONDA
KTM 450 4T
HONDA 250 2T
YAMAHA 450 4T
KTM
KTM 250 2T

HONDA
HONDA 250

Mesto

Košice
Zakarovce
Paňovce
Haniska
Seňa
Košice
Košice
Vyšný Klatov
Košice
Prešov
Sokoľ any
Brestov
Haniska pri  Prešove

Košice
Košice
Rozhanovce
Košická Belá
Prešov
Moldava nad Bodvou
Košice
Košice
Medzev
Budimír
Košice

STROPKOV
Medzev
Budimír
Košice

Putnok Fehertanya
Stropkov

Třída

CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby
CC Hobby

CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi
CC Profi

CC Profi
CC Profi

Kol

5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4

3
1

Celk.čas

49:54.854
51:15.587
51:20.374
52:16.805
44:43.448
44:54.776
45:07.168
45:40.881
46:16.757
46:23.584
46:28.155
46:53.228
46:53.621

44:39.718
44:56.941
45:47.061
45:58.396
46:07.526
46:13.229
46:22.377
47:40.889
48:11.178
48:44.454
48:49.239
49:06.840
49:46.032
50:26.295
50:27.294
52:14.088
45:23.079
46:19.623

45:57.761
16:03.631

Body

50
45
40
36
33
30
27
25
23
21
20
19
18

50
45
40
36
33
30
27
25
23
21
20
19
18
17
16
15
14
13

0
0

Dle kol

Odstup vítěze
17.223

Prům.rychlost
15,449

N.čas kola
7:20.374

Km/h
18,802

Nejlepší kolo
509 - Peter LESKOVJANSKÝ ml.

Tlač: 12.5.2013 13:25:19

Časomiera: SPORTTIMING SLOVAKIA - Šimon ŠTANCEL
Riaditeľ  preteku

Orbits

www.mylaps.com
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Zelený dvor - Cassovia Cup 2.kolo
Profi+Hobby
1.Jazda
Pretek (35:00 a 1 Kolá) started at 12:31:34

Zelený dvor 2,300 Km
12.5.2013 12:05

Cassovia Cup 2013 - 2.kolo
Zelený dvor - 12.5.2013

Výsledky podliehajú schváleniu komisie JURY


